Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

SAROA Riusselsheim
Landgrafenring 76
63071 Offenbach

01629020232

628009-VT39-VRM-2024-02-10

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

10.02.2024
KW 06

13
13

1261,60 kg
83,77 km
20 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Herr Jeremias Janzen
Rhonstralle 13

64579 Gernsheim
017664350164

gegeniiber an Zaun von Spielplatz,
Burgersteig unbefestigt, unbedingt
Folie unterlegen

457913

300

15

0

1

Herr Andrey Kosenko
Dresdener Straf3e 15
64579 Gernsheim
01758850080

Ecke Danziger Str., rechts neber
verteilerkasten, abdecken

457918

350

17

10

Frau Violetta Artemchuck
EderstraRe 17

64579 Gernsheim
01706990648

457914

330

16

10

Herr Ben Redekop
Lindenstral3e 6
64579 Gernsheim
017643308376

457912

380

19

Herr Aviel Pokrant
LindenstralRe 5
64579 Gernsheim
017680323374

457901

380

19

Frau Anna Kaiser
Hasengasse 3
64579 Gernsheim
015226296134

in den Hof

457903

335

16

15

Frau Olena Motorna
Einsiedlerstralle 34
64579 Gernsheim
0380680601169

Ecke Oberfeldstr., abdecken

457906

330

16

10

Herr Christopher Perry
An der Heckenmiuihle 12
64579 Gernsheim
015735385139

vor Garage oder Tor, abdecken

457911

250

12

10




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Herr Faran Ahmad
Sudetenstralle 11
64579 Gernsheim
0172/7005205

unter die Briefkasten

457907

355

17

15

1

10

Herr Faran Ahmad
Sudetenstrafie 11
64579 Gernsheim
0172/7005205

unter die Briefkasten

457909

350

17

10

11

Herr Mirko Necic
GiselherstralRe 9
64579 Gernsheim
01774748999

457905

345

17

12

Herr Julian Herbert
Am Bildstock 3
64579 Gernsheim
015110322877

457917

195

15

13

Frau Silke Trabes
Hahner StralRe 2
64579 Gernsheim
015758980668

in den Hof rechts an die Garagenwand

457915

250

12

10




