

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	10.02.2024
Tour-Nr.	628009-VT39-VRM-2024-02-10	Woche	KW 06
Fahrer	SAROA Rüsselsheim Landgrafenring 76 63071 Offenbach 01629020232	Anlieferstellen	13
		Bezirke	13
		Tonnage	1261,60 kg
		Tourlänge	83,77 km
		Paketgröße	20 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Jeremias Janzen Rhönstraße 13 64579 Gernsheim 017664350164 gegenüber an Zaun von Spielplatz, Bürgersteig unbefestigt, unbedingt Folie unterlegen	457913	300	15	0	1
2	Herr Andrey Kosenko Dresdener Straße 15 64579 Gernsheim 01758850080 Ecke Danziger Str., rechts neber verteilerkasten, abdecken	457918	350	17	10	1
3	Frau Violetta Artemchuck Ederstraße 17 64579 Gernsheim 01706990648	457914	330	16	10	1
4	Herr Ben Redekop Lindenstraße 6 64579 Gernsheim 017643308376	457912	380	19	0	1
5	Herr Aviel Pokrant Lindenstraße 5 64579 Gernsheim 017680323374	457901	380	19	0	1
6	Frau Anna Kaiser Hasengasse 3 64579 Gernsheim 015226296134 in den Hof	457903	335	16	15	1
7	Frau Olena Motorna Einsiedlerstraße 34 64579 Gernsheim 0380680601169 Ecke Oberfeldstr., abdecken	457906	330	16	10	1
8	Herr Christopher Perry An der Heckenmühle 12 64579 Gernsheim 015735385139 vor Garage oder Tor, abdecken	457911	250	12	10	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
9	Herr Faran Ahmad Sudetenstraße 11 64579 Gernsheim 0172/7005205 unter die Briefkästen	457907	355	17	15	1
10	Herr Faran Ahmad Sudetenstraße 11 64579 Gernsheim 0172/7005205 unter die Briefkästen	457909	350	17	10	1
11	Herr Mirko Necic Giselherstraße 9 64579 Gernsheim 01774748999	457905	345	17	5	1
12	Herr Julian Herbert Am Bildstock 3 64579 Gernsheim 015110322877	457917	195	9	15	1
13	Frau Silke Trabes Hahner Straße 2 64579 Gernsheim 015758980668 in den Hof rechts an die Garagenwand	457915	250	12	10	1